

Eläinavusteista toimintaa Aava hevosetilalla

Kehitämme tilallamme Tuorsniemessä sosiaalipedagogisessa viitekehyksessä toimintaa kohderyhmänä syrjäytymisuhasta ja koulukiusaamisesta kärsivät lapset ja nuoret. Tavoitteena on vahvistaa nuoren toimintakykyä, fyysistä kuntoa, sosiaalisia taitoja, sekä vuorovaikutus- ja tunnetaitoja. Asiakkaina voivat olla myös aikuiset ja erilaisista neuropsykologisista haasteista kärsivät henkilöt.

Sosiaalipedagogisen hevostoiminnan lähtökohtana on nuoren ja hevosen välinen vuorovaikutus. Sen avulla pyritään tukemaan sosiaalista kasvua, ehkäisemään syrjäytymistä sekä tarjoamaan kuntouttavaa toimintaa.

Sosiaalipedagoginen hevostoiminta perustuu asioiden oivaltamiseen oman toiminnan kautta. Hevonen on kuin peili, jonka avulla nuori oppii näkemään itsensä uudella tavalla. Hevosen hyvinvoinnista huolehtiminen auttaa myös huomaamaan asioita, joista ihmisen oma hyvinvointi koostuu. Näitä ovat esimerkiksi puhtaus, sosiaaliset suhteet, riittävä liikunta ja lepo.

Aava hevosetila

Aava hevosetila kuuluu noin hehtaarin kokoiseen tilakeskukseen, johon sisältyy myös asuinrakennus sekä kolmen hevosen pihatto. Rakenteilla on 10 hevosen talli, johon tulee sosiaalitulat, varustehuone ja pesutilat. Lisäksi tilalta löytyy muita rakennuksia. Tilaan kuuluu lisäksi noin 10 hehtaaria peltoa sekä 5 hehtaaria metsää. Aava hevosetila sijaitsee noin 10 minuutin matkan päässä Porin keskustasta.

Tallissamme asustaa tällä hetkellä kaksi suomenhevosta ja kaksi aasityttöä. Toinen suomenhevosistamme on vasta 3-vuotias ja harjoittelee sosiaalipedagogisen hevostoiminnan alkeita. Lisäksi tilaltamme löytyy neljä kissaa.



Aava

”Hevosilla on kyky tuoda meidät sekä vaikeiden että upeiden tunteiden äärelle.”

Aava hevosilalla toimintaa harjoitetaan tarkoituksenmukaisessa ympäristössä, turvallisten ja kuntouttavaan työhön koulutettujen eläinten kanssa. Toimintaa ohjaa kolme työntekijää, joista kaksi on käynyt sosiaalipedagogisen hevostoiminnan koulutuksen. Ohjaajista kaksi on koulutukseltaan lähihoitajia ja yksi sairaanhoitaja. Monen vuoden kokemus työskentelystä sosiaali- ja terveystalalla sekä hevosten kanssa auttaa meitä kohtaamaan nuoret yksilöllisesti, arvostavasti ja ammatillisesti.

Toimintamme tapahtuu pääasiassa tilallamme, mutta on räätälöitävissä tarpeiden mukaan yhteistyössä opettajien ja nuorten kanssa. Aaseja voidaan tuoda vierailemaan myös esimerkiksi koululle. Ota yhteyttä rohkeasti, niin suunnitellaan juuri teille sopiva kokonaisuus.

Aava muksusta mummiin Oy / Aava tallit Tuula Joensuu puh. 040 559 3662



Tilan aasit Kerttu ja Hilda viihtyvät hyvin Aava hevosilan metsissä.



Henkilökuntamme toivottaa sinut tervetulleeksi Aava hevosilalle! Vasemmalta: Annamari Joensuu, Tuula Joensuu, Nina Nyrhinen ja Merja Linja.



Aava muksusta mummiin Oy
Tuula Joensuu, puh. 040 559 3662
e-mail: tuula.joensuu@aavapalvelut.fi
www.aavapalvelut.fi